REPUBLIKA E SHQIPERISE -~ .
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE e 9ﬁ 2 2
Nr._JZ33-<

VENDIM
PER REGJISTRIM SI PERSON JURIDIK

Sot mé datexf 962003 (dymije e tre ) uné L 2o Q%: » @Jyqetare prane Gjykates
se shkalles pare Tirané , pasi u njoha me kerkesen e bere nga shogefia me pergjegjesi te kufizuar
“VIKI ” SH.P.K. me orfak t&€ vetem Z. Adrian Xhillari

KONSTATOVA:

Kérkuesi kerkon regpstrimin s1 person junidik 1 shogérisé me pérgjegjési té kufizuar
“ VIKI * SH.P.K. me ortak t& vetem Z Adrian Xhillari  kapital themeltar 100.000 (njégindmije
leke) , kohézgjatje mbi 10 vijeté, me sch ne Tirane,Rr” Kavajes™ Pallati I shoqerise SPEED kati I pare,
me administrator t¢ shogénsé Z.Adrian Xhillari , pér t€ zhvilluar aktivitet privat me objekt t&
veprimtarisé sé saj:

“Tregti me shumicé e pakice. Import Eksport te paisjeve okulistike e laboratorike
dhe kryerjen e vizitave mjeksore okulistike.

Tregetim me shumice e pakice. Import eksport te materialeve industriale,
veshmbathje, pajisje elektrike, elektroteknike. mekanike, hidrosanitare e materiale

ndertimi”

Duke gene se veprimtana e shoqerise se mesiperme percaktuar ne statutin e saj nuk bie ne
kundershtim me ligjin N1. 7638 date 19.11 1992 “Per Shoqerte Tregtare ” per tu regjstruar si person
juridik

PER KETO ARESYE :

Bazuar né Ligjin nr.7638 datg 19.1.1992 "Pér Shogénté Tregtare” dhe Nenit 5 té ligjit nr. 7667
daté 28.011993 "Pér Rregjistnmin né Rregjistrin Tregtar”

VENDOSA:

TE regpistroje si person juridik shogéring me pérgjegyési té€ kufizuar “ VIKI » SH.P.K. me
ortak t&€ vetem Z.Adrian Xhillari , kapital themeltar 100.000 (njéqindmije leke) , kohézgjatje mbi 10
vijetd, me seh ne Tirane Rr Kavajes Pallati [ shoqenise SPEED, kati i pare me administrator tg
shogérisé Z. Adrian Xhillari, pér t&€ zhvilluar aktivitet privat me objekt t€ veprimtansé sé saj:

“Tregti me shumicé e pakice. Import Eksport te paisjeve okulistike e laboratorike
dhe kryerjen e vizitave mjeksore okulistike.

Tregetim me shumice e pakice. Import eksport te materialeve industriale,
veshmbathje, pajisje elektrike, elektroteknike., mekanike, hidrosanitare e materiale
ndertimi”

Kundér kéty) vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte.
Tirangmso/6 €6 2003
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) Sotme dateo(g 052003 (dymije e tre ) uné A B £5 qetaregn‘.'aﬁe Gjykates
“se shka]les pare Tirané , pasi u njoha me kerkesen e bere nga shoqeria me pé NEALEFTE kufizuar

“VIKI » SH.P.K. me ortak té vetem Z. Adrian Xhillari

KONSTATOVA:

Kérkuesi kerkon regjistrimin si person juridik i shoqérisé me pérgjegjési t€ kufizuar
“ VIKI ” SH.P.K. me ortak t& vetem Z Adrian Xhillari  kapital themeltar 100.000 (njéqindmije
leke) , kohézgjatje mbi 10 vjeté, me seli ne Tirane,Rr” Kavajes™ Pallati I shogense SPEED kati | pare,
me administrator t& shoqénsé Z.Adrian Xhillari , pér té zhvilluar aktivitet privat me objekt &
veprimtarisé sé saj:

“Tregti me shumicé e pakice. Import Eksport te paisjeve okulistike e laboratorike
dhe kryerjen e vizitave mjeksore okulistike.

Tregetim me shumice e pakice, Import eksport te materialeve industriale,
veshmbathje, pajisje clcktrike, elektroteknike. mekanike, hidrosanitare e materiale

ndertimi”

Duke g2ng 32 vepruntaria ¢ shogense s2 mesipenne percaktuar ne statutin 2 saj nuk bie ne
kundershinm me hggin Nr. 7538 dale 19.11 1992 “Por Shogente Tregtare & per tu ragistuar st person
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” PER KETO ARESYE :

7618 dat:

Razuar n2 Ligin nr 7038 dotd 19,1992 "Pér Suoqum Tregtare” dhe Wenit 3 {8 higiit v, 7667
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T& regjistroje st person juridik shog2nné me pérgjegisst t& kufizuar * VIKI * SH.P.K. ms
ortak té vetem Z.Adrian Xhillari | kapital themeltar 100.000 (niégqindmnpe leke) | kohézgjatie mbi 10
vietd, me seh ne Tirane Ry Kava a2z Pallatt T shogense SPEED. kah t pare o wdministrator 12

soyetee ZeoAdrian Xhillard, pa e Ainvilluar akivitet privat e objek! € veprimtansE s saj

“Tregti me shumicé e pakice. Import Eksport te paisjeve okulistike e laboratorike
dhe Kryerjen € vizitave mjeksore okulistike.

Tregetim me shumice e pakice. Import eksport te materialeve industriale.
veshmbathje, pajisje elektrike. elektroteknike. mekanike. hidrosanitare e materiale
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. ) €¢ 27 ﬁ{/Vendn—m'

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sotme daten 3\']‘ L2004, une gjyqtarja G) . @"@
¢ shkalles se pare, Tirane , pasiti njoha me materialet ¢ paraqitura nga kenlgdesi, Adrian
Xhillari, administrator i shogerise « VIKI » shpk
KONSTATOVA
Se me Vendimin Nr 29927 date 26.06. 2003 te Gjykates shkalles pare Tirane,
eshte vendosur regjistrimi I Shogerise “VIK] “shpk

Gjithashtu me vendimin Nr.1 date 05.02.2004 te Mbledhjes se Jashtezakonshme
te ortakut te shogerise “VIKI “shpk, ortaku Adrian Xhullari, ka vendosur te shtoje
objektin ¢ veprimtarise s¢ shoqerire .duke bere shtese ne nenin 2 te Statutit:

“Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe te projektimit , punime dheu sisternime
taracime terrenesh, ndertime civiledhe ekonomike , ndertime rrugesh kategoria V, IV |
veshje me asfalto beton te Trugeve, ndertim mbi shirese si dhe sistemim e asfaltim
shtrese,ndertim ujsejllesi dhe kanalizime , Tikonstruksion godinash civile dhe ekonomike
» veshje fasadash dhe mirembajtje zhvillim te dekorit ne mjediset urbane prodhime te
matenialeve te ndertimit prodhim dyer dhe dritare dural alumini , prodhime druri |
metalike plastike, ndertim Vepra arti te vogla dert 6 m , punime karpentierie , montim dhe
insatlim te impianteve higjenike . kuzhina lavanderi , hidrosanitare dhe mirmbajtja ¢ tyre
> punime bojatisjeje , hidroizolimi termoizolimj , akustike e kundra zjarrit te mpianteve
tekonoligjike , pastrim I siperfages urbane , projektim I veprave te zakonshme pre;
Imurature tuule , guri betoni , beton armeje e metalike » .

Meqgenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paragitura I plotesone te gjitha kerkesat e
kushtet ligjore, ajo duhet te pranohet.

P.K A,
Ne baze te Ligjit nr. 7667 Per regjistrimin ne regjistrin tregtar ©* dhe ligjit 7638 date
19.11.1992"Per Shogerite tregetare “

VENDOSA
Pranimin e kerkeses
Depozitimin ne rregjistrin tregtar te Vendimit Nr.1 Dt.05.02.2004 te Ortakut te vetem
Shogerise “VIKI “shpk Adrian Xhillari dhe pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne Akt
Themelimi dhe ne Statut.
Te urdherohet Zyra e Rre giistnit tregtar Tirane , te beje ndryshimet ne kollonat perkatese
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim sipas ligjit .

Tirane me ~%. L+ 2004
N

GJYQTARE

Ll By
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| REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. 28 &ol Vendimi

& 7

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me daten A3. 2 . 2004, une gjyqtarja &,
e shkalles se pare, Tirane, pasiunjoha me materialete paragitura nga
Xhillari, administrator i shogerise « VIKI » shpk
KONSTATOVA
Se me Vendimin Nr 29927 date 26.06. 2003 te Gjykates shkalles pare Tirane,
eshte vendosur regjistrimi I Shogense “VIKI “shpk

Gjithashtu me vendimin Nr.1 date 05.02.2004 te Mbledhjes se Jashtezakonshme
te ortakut te shoqerise “VIKI “shpk, ortaku Adrian Xhillari, ka vendosur te shtoje
objektin ¢ veprimtarise se shogerire ,duke bere shtese ne nenin 2 te Statuiit:

“Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe te projektimit , punime dheu sistemime
taacine torreneoly, ndertime civiledhe ehonomike , ndertime mugesh kategonia V, 1V,
veshie me asfalto beton (2 rrugeve. ndertn mbi shirese st dhe sistemum ¢ astaitin
shirose.nderim niseitesi dhe kanalizime | rikenstrubision podinash civile dhe ekonormke
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REPUBLIKA FE SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
Nr. 29927/2 Vendimi

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, so e@Qeﬁ’q 09/2005, une Giyqtarja e Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane .71 X e, , past shqyrtova kerkesen e z.Adnan Xhillan

dhe Ervin LLOZhl, Administratore te shoqgerise “VIKI” shopk;
KONSTATOVA

Se me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr.29927 date
26/06/2003 eshte vendosur Regjistrimi si person juridik i shogerise tregtare
“VIKI’sh.p.k me Administrator dhe ortak te vetem Adrian Xhillari, me kapital
themeltar 100 000 leke, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Rr. “Kavajes”
pallat 1 shoqerise “SPEED” kan i pare, me veprimtari sipas objekuat te
percakmar ne Statutin e shogerise Gjithashtu me Vendimin Nr.29927/1 date
23/02/204 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, eshte miratuar shtimi i
objekrit te vpermtarise se shoqemse sipas permbajtjes se ketj Vendimi.

Me Vendimin Nr.2 date 01/09/2005 te Ortakut te vetem te shogerise
“VIKI”sh.p.k, eshte vendosur transferimi i 50% te kuotave te kesaj shoqerie
nga ortaku 1 vetern Adrian Xhillar ne favor te Bleresit Ervin Llozhi nepermjet
Konrrates se Shitjes se kuotave date 01.09.2005. Gjithashtu sipas ketij Vendimi
eshte vendosur ge shogeria do te admunistrohet bashkerisht nga Bleresi Ervin
Llozhi dhe ortaku tjeter Adrian Xhillari te cilet do te jene bashkadministratore.

Kerkesa eshte e drejie, € mbeshterur ne hg) dhe s e tdlle ajo duher
pranuar.

-

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare” dhe
Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 “Per Rregjistrin Tregtar”

VENDOSA



& Pranmin € kerkeses.
< Depozitim'm ne Rregjistrin Tregras € Vendimit Nt.2 Date 01 /09/ 2005 te

Ortakut te Vetem te shoqerise «yTKI” Shpk «i dhe te Kontrates se
shitblerjes se kuotave ku shogeria oy TKI7sh.pk behet me 2 ortake me g2
50% te kuotave secili dhe do te administrohet Dg2 , Adrian Xhillat dhe

- Brvin Llozhi st bashkadministratore.
& Te behen shenimet perkatese fi€ kolonat 4 dhe 5 dhe te ndahen regjistrimet

me vije te kuge n&d njed fjetet-

Kunder ket vendimi mund t€ behet ankim sipas ligjit.

------



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr. 29927/3 VENDIMIT

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me datc:ézlm /2006 uné gjyqtarja ¢ Gjykates sc Rrethit Gjyqgcsor Tirane
Ariana Caco, pasi shqyrtova kerkesen c paraqitur nga administratort i
shogerise “VIKI” sh.p.k, 7. Adrian Xhillari, per depozitimin ne Zyren ¢
Regjistrit ‘I'regtar te dokumentave tc paraqilura nc emer le shogerise nic
pergjegjesi te kufizuar “VIKI” Sh.p.k.

KONSTATOV A:

Se shoqgeria “VIKT”sh.p.k eshte rregjistruar si person juridik me Vendim
Gjykates sc Shkalles se Pare  ‘Tirane nr.Nr.29927 date 26/06/2003.Mc
Vendimin Nr.29927/2 date 07/09/2005 te Gjykates sc Rrethit Gjyqgesor
Tirane eshte vendosur futja ne shogerine “VIKI”sh.p.k cdhe ¢ shictail
trvin Llozhi. Bazuar ne ligjiin ne.7638, date 19.11.1992. “Per Shogerite
Iregetare”, Asambleja ¢ jashizakonshme ¢ ortakeve e shogerise, me
vendimin nr. 3, date 29/12/2005, ka vendosur:

1.T¢ miratoje kerkesen ¢ shtetasit shqiptar Ervin Llozhi per largimin nga
shoqeria dhe shitjen ¢ 50% (pesedhjete pergind) tc kuotave g ky ortak
soteronte ne shoqerine “VIK1” sh.p.k Tiranc, dhe kalimin ¢ tyre nc favor ic
ortakut tjeter Adrian Xhillari i ¢ili behet zoterucs 1 100% (¢ kuotave.

7.1 hartohet Kontrata perkatese ¢ shitjes sc Kuotave.

3.1liget asambleja ¢ ortakeve te shogerise si organ drejiues i shogerise dhic
vendosct ortaku i vetem organ drejlucs i saj

4.T¢ behet deporitimi 1 Akteve ne Gjykaten ¢ Rrethit Gjygesor Tirane dhe
tc behen shenimet ne skedat perkatese te regjistrit treglar.
5.F'e pasqyrohen keto ndryshime ne aktet ¢ shoqerisc.
6.Depozitimin ¢ ketij vendimit ne Zyren ¢ Rregjistrit tregtar teGjykates
Rrcthit Gjygesor Tiranc . '
Shitblerja ¢ kuotave eshie realizuar me kontraten ¢ shitjes se kuotave
nr.6850 rep; nr. 919 kol; date 29/12/2005, perpiluar nga notere Dhimitra
Qarri.

Me kerkesen drejtuar Gjykates, kerkuesi ka kerkuar:



I.Depozitimin ¢ kontrates sc¢ shitjes s¢ kuotave date 29/12/2005 dhe
vendimit nr. date 29/12/2005, ne Zyren ¢ Rregjistrit Treglar te Gjykates
Rrethit Gjygesor ‘T'irane

2 Pasgyrimin ¢ ketyre ndryshimeve ne aktin ¢ themelimit dhe statutit o
shoqerisc.

Persa me siper nga materialet ¢ paragitura rezulton sc kerkesa eshie o
drejte ne perputhje me kushtet ¢ parashikuara nga ligji dht si ¢ tille duhc
pranuar.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit nr.7667 date 28.1.1993 "Per Regjistrin, Tregtar” dhe hgi
7638 date 1911.1992 “Per Shogcerite Tregetare ..

VENDOSA:

l. Pranimin ¢ kerkesces,

2. Deporitimin ne zyren ¢ regjistrit tregtar (¢ Giykates Rrethit Gyyqesor
‘Virane te kontrates sc shitjes sc kuotave nr. 6850 rep, nr.919 kot, date
29/12/2005, Vendimit nr.3, date 29/12/2005 te Asamblese s¢ Ortakeve
te shoqerise “VIKI”sh.p.k Tirane, per largimin nga shoqenia te onaku
Lirvin Llozhi.

3. Te urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te Giykates se Rethit Gjygesor
Tirane e beje ndryshimet ne kolonen ............ germa .......... ne regiistrin
treglar.

4. Te ndahen regjistrimet me vije te kuqe nga njer tjetrt.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GIYQTARE

Ariana UAL




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE THIT GIYQSOR TIRANE
Nr. ﬁ? 57 ?.Z.}.?.vendimit

VENDIM

I gjyqtarit te vetem

Ne Tiranes sot ne daten . 1607 200& une /% W?

gjyqtare ne gjykaten e rrethit gjyqsor, pasi u njoha me kerkesen e
administratorit Xhorxho Daka, per depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te
dokumentave te paraqitura ne emer te shogerise “VIKI” shpk,

KONSTATOVA:

Se shogeria me pergjegjesi te kufizuar “VIKI” shpk eshte regjistruar
person juridik me vendimin nr.29927 date 26.06.2003 te gjykates shkalles
pare Tirane me ortak te vetem dhe administrator Adrian Xhillari, me kapital
themeltar 100.000 leke. Ne daten 07.02.2006, kerkuesi Xhorxho Daka ka blere
kapitalin themeltar te shogerise “VIKI” shpk, eshte bere ortak i vetem dhe
administrator i saj. Adrian Xhillari eshte larguar si ortak nga shogeria “VIKI”
shpk.

Me nenshkrimin e kontrates shitjes dhe blerjen e gjithe kapitalit te
shogerise “VIKI”, ortaku Xhorxho Daka, ka marre persiper te gjitha te drejtat
dhe detyrimet e shogerise.

Administratoi kerkon te depozitohen ne zyren e regjistrit tregtar te
gjykates rrethit gjygsor Tirane, vendimi date 07.02.2006 i ortakut te vetem dhe
kontrata e shitjes kapitalit.

PER KETO ARESYE:
Bazuar ne ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare” dhe
ligjin 767 date 28.1.1993 “Per regjistrin tregtar”,

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates rrethit gjyqsor Tirane te
dokumentave te paragitura ne emer te shoqgerise me pergjegjesi te kufizuar
“VIKI” shpk ge jane:
-Vendimi i ortakut te vetem date 07.02.2006,
-Kontrata e shitjes kapitalit.
Urdherimin e zyres regjistrit tregtar te gjykates rrethit gjyqsor Tirane te beje
ndryshimet ne kolonen ............. e regjistrit tregtar.
Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE THIT GJYQSOR TIRANE
Nrczgﬁ L 7 \.}’.vendimit

VENDIM

I gjyqtarit te vetem

Ne Tiranes sot ne daten &6/'9 2006, une /’( QQ&M '

gjyqtare ne gjykaten e rrethit gjygsor, pasi u njoha me kerkesen ¢
administratorit Xhorxho Daka, per depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te
dokumentave te paraqgitura ne emer 1€ shogerise “VIKI” shpk,

KONSTATOVA:

Se shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “VIKI” shpk eshte regjistruar person
juridik me vendimin nr.29927 date 26.06.2003 te gjykates shkalles pare
Tirane, aktualisht me ortak te vetem dhe administrator Xhorxho Daka, me
kapital themeltar 100.000 leke. Ne daten 15.07.2006 ortaku i vetem Xhorxho
Daka ka ndryshuar seline e shogerise dhe e ka bere ate ne adresen rruga e
“Kavajes”, pall.” Albisna”, ap.2/4, Tirane.

Administratoi kerkon te depozitohet ne zyren © regjistrit tregtar te
giykates rrethit gjyqsor Tirane, vendimi date 15.07.2006 i ortakut te vetem.

PER KETO ARESYE:
Bazuar ne ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe
ligjin 767 date 28.1.1993 “Per regjistrin tregtar”,
VENDOSA:
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne zyren € regjistrit tregtar te gjykates rrethit gjygsor Tirane te
dokumentit te paraqitur ne emer te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“VIKI” shpk ge eshte:
_Vendimi i ortakut te vetem date 15.07.2006 per ndryshimin e selise se
shogerise duke e vendosur ne adresen rruga e “Kavajes”, pall.” Albisna”,
ap.2/4, Tirane.
-Urdherimin e zyres regjistrit tregtar te gjykates rrethit gjyqsor Tirane te beje
ndryshimet ne kolonen R4S e regjistrit tregtar.
Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
GIYQTARE ’Qb% |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR.J??,&% vendimi

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me datef-{- 2007, une, gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane,
past shqyrtova kerkesen e ortakut Xhorxho DAKA per depozitim ne rregjistrin
tregtar te vendimit date 24.01.2007 te Ortakut te Vetem te shoqerise tregtare " VIKI”
sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paraqitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr29927, dt.26.06.2003 eshte regjistruar si person jundik
shogeria tregtare " VIKI " sh.p.k aktualisht me ortak te vetem Xhorxho DAKA |
Aktualisht Ortaku 1 Vetem me vendimin date 24.01.2007 ka vendosur
1. Caktimin e ekespertit Nikolla Geco per vleresimin e kapitalit.
2. Depozitimin e ketyre ndiyshimeve ne mregjistrin tregtar. Ne keto kushte kerkesa
eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 "Per shogerite tregetare” dhe atjj
nr.7667, date 28.01.1993 "Per rregjistrin tregetar”

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne rregjistrin tregtar te vendimit dt. 24.01.2007 te Ortakut te Vetem te
shogerise tregtare " VIKI “sh.p k.
Shenimin ne fleten perkatese ne kolonen .
Regjistrimet te behen me nr, rendor , duke u ndare nga njeri tjetri me
vije te kuge.

JYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. 29927/7 vendimi

VENDIM
1 GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date 30.05: 2007, une, gjyqtarja e Gyykates se Rrethit Gjygesor Tirane,
pasi shqyrtova kerkesen ¢ Ortakut te Vetem z. Xhorxho DAKA te shoqerise " VIKI"
sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paraqitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.29927, dt. 26.06.2003 eshte regjistruar si person juridik
shogeria " VIKI " sh.p k me ortak Xhorxho DAKA. [

Me vendimin nr. 29927/6 date 07.02.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane eshte vendosur:

- Caktimin e ekspertit Nikolla Geco 1 cili do te pergatise raportin kontabel duke

mundesuar ne kete menyre rrtjen e kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

Ortaku 1 Vetem 1 shogense “VIKI” shpk. me vendimin date 08.02.2007 ka

vendosur:

1. Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te miratuar Nikolla Geco.

2. Rrtjen e kapitalit themeltar te shogerise me shumen 39.900.000 leke { tridhjete €
nentemilion e nenteqind mije) e cila eshte e perbere me 39.900 pjese te reja me
vlere 39.900.000 leke.

3. Kapitali themeltar 1 shoqerise me kete mritje shkon ne masen 40.000.000 leke
{dyzetmilion).

Gjykata konstaton se kapttali themeltar 1 kesaj shogerie rezulton 1 zmadhuar.

Meqenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paraqitura i plotesojne te gjitha kushtet

ligjore

PER KETO ARESYE

Ne baze te lignit nr.7638, date 19.11.1992 "Per shoqerite tregetare" dhe aty
nr. 7667, date 28.01.1993 "Per rregjistrin tregetar”:

VENDOSA

- Pramimin e kerkeses.
- Miratimin e raportit te ekespertit kontabel te miratuar Nikolla Geco.



4. Rritjen e kapitalit themeltar te shogerise ne masen 39.900.000 leke (tridhjete €
nentemilion e nenteqind mije) ¢ cila eshte e perbere me 39.900 pjese te reja me
vlere 39.900.000 leke.

5. Pra si perfundim kapitali themeltar i1 shogerise “VIKI” sh.pk. shkon ne masen
40.000.000 leke (dyzetmilion).

6. Urdherimin e zyres se Regjistrit Tregetar per te depozituar Vendimin e
Ortakut te Vetem te shogerise “VIKI” sh.p k..

- Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane.

GIYQTARE

EL
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AKT - THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ VIKI ” SH.P.K.

Persom ¢ firmos mé poshté

ADRIAN XHILLARI biri I Simonit 1 datlindjes 1960, me banum ne Tirane Rr™ Myslym Shyr]pP
7,shk 3.ap 38, me pashaporten Nr 0146958
ka hartuar si mé poshts vijon Aktin e Themelimit t€ njé shogene me pérgjegiést té kutizuar < cilén ka

vendosur ta themelord
Né& mbéshtetie t& hgpt nr. 7638 . dats 19. 11.1992 "Pér shoqgrite tregtare”. uné ortaku i vetém

Adrian Xhillari vendosa krijimin e Shoqgnsé me Pergiégyési té Kufizuar “ VIKI " SH.P.K.
pér t& zhvilluar aktivitet privat me objekt t& veprimtartse s& saj:
“Tregti me shumicé e pakice.import Eksport te paisjeve okulistike e
laboratorike dhe kryerjen ¢ vizitave injeksore okulistike.

Tregetun me shumice e pakice, Import eksport te materialeve
industriale, veshmbathje, pajisje elektrike, elektroteknike, mekanike,

hidrosanitare ¢ materiale ndertimi”
Kapitali themeltar 1 shoqénse do t€ jeté 100.000 (njéqind mije) leke.

Kohdzgjatja ¢ shogénsg do t& jetd e pakufizuar dhe mbi 10 (dh)dtdy vieté

sehia do 18 jeté ne Tirane RrKavajes™ Pallat I Shegense™SPEED™ kati I pare.

Admnistraton 1 shogénsé do té jeté z Adrian Xhiltani

Pértfugésimi ndaj t& tretéve do (& béhel nga adminstraton 1 shogériss

Kontliktet & mund t& indin do (& vgjidhen né Givkaten e Rrethit .

Vit 1 parc fmancar fillon nga data ¢ rregjistrimit t& shogdnsg dhe mbaron mé 31 dhjetor 2003 .
Cdo vit tietér financiar fillon mé 1 janac dhé pérfundon mé 31 dhjetor.

(do gig g do t& kryhet parashikohel né statutin gé do t8 depozitohet né Gyvkatén ¢ Rrethit
Tirane .

Ky AKt - Themelumi éshté hartuar . mé___ .06.2003 né katér kopje origiinale duke patur fuqi t3
barabartd hgjore.

Ortakuivetémi Shoqerise* VIKI" SH.P.K.

Adrian Xhillari




STATUT

I
J SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
* VIKI"SH.P.K

Shogeria me pergjegiest te kutizuar* VIKI ” sh.p k. (e cila ketu me poshte quhet
““Shogeria™ jeshte themeluar ne baze te Aktit te Themelimit .nga ortaku :

ADRIAN XHILLARI 1 binn 1 Simonit 1 datlindjes 1966, banuese ne Tirane Rr"Myslymni
Shyri™P 7.xhk 3.ap 38, me pashaporten Nt 0146958.

Kjo SHOQERI ne perputhie me legnslacionin shqiptar ¢ vecanerisht me Ligjin no.
7638 date 19.11.1992 **Per shogerme tregtare “° krijohet nga ORTAKU [ vetem 1 kesaj
SHOQERIY. per te ushtruar vepnimtan te ndryshme sipas parashikimeve te bera ne
Aktin e Themelmmit apo nga ky STATUT .

NENI 1
EMERTIMI

SHOQFERIA c¢mertohet = VIKI™ sh.p.k

SHOQERIA cshte person juridik 1 se drejtes shqiptare dhe zhvillon veprimtarine e sa)
ne perputhje me legjislacionin shqiptar st dhe dispoztat ¢ Aktit te Themelimit dhe te ketij
STATUTI.

SHOQERIA do te quhet person juridik dhe do te veproje si e tille duke filluar nga dita ¢
rregjistrimit te saj ne giykate |, ndersa vepriumtaria ekonomuike fillon me rregjistrimin ¢ saj
ne organet talimore .

NENI 2
OBJEKTI I SHOQERISE

Obrekl | veprintanise se SHOQERISE eshte

“Tregti e shumicé e pakice.lmport Eksport te paisjeve
okulistike ¢ laboratorike dhe kryerjen e vizitave mjeksorc
okulistike,

Tregetinn ine shumice e pakice, Import eksport te materialeve
incdustriale, veshmbathje, pajisje elektrike, elektroteknike,
mekanike, hidrosanitare ¢ materiale ndertimai.

NENI 3
QENDRA E SHOQERISE

Selia e SHOQERISE ndodhet ne Tirane Rr*Kavajes™ Pallat: T shogenise™SPEED* kati 1
pare.

SHOQERIA me vendim te organeve te sa) kopetente | rast pas rasti | do te krijoj
transferoje dhe ose anulloje seli dytesore . sehi udministrative | drejtori | filiale | dege |
agjensi dhe /o si ne teritorin shaiptar ashtu edhe jashte vendit .



NENI 4
- KOHEZGJATJA E SHOQERISE
‘_ ‘Imhe?c_{}dt 1a c SHOQERISE eshte caktuar mbi 10 vjet .
»r‘Mr_ vendim 12 ORTAKUT te vetem kohszgratia ¢ SHOQERISE mund te caktohet te)
afatit te percakiuar ne paragrafin ¢ mesiperm .

NENI 5
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar I SHOQERISE eshte 100.000 leke (njeginternije).
E gjithe pjesa ¢ kapitalit themeltar eshte nenshkruar ne teresine ¢ saj) nga Ortaku
themelues .
Kapitali therneltar mund te zmadhohet edhe me Kontribute ne natyre .

Zmadhimi dhe zvogelimi 1 kapitalit themelor te SHOQERISE  behet me vendim te
ORTAKUT TE VETEM .

Fondt ne te hella ge vijen nga shlyerja ¢ pjeseve te kapitalit themeltar depozitohet per
logari te SHOQERISE ne te gjitha Bankat g ndodhen ne teritorin e Shqiperise .
Transferimi | pjeseve te kapitalit themeltar behet me akt noterial .

NENI 6
VEPRIMET FINANCIARE

Veprimet (thanciare t¢ SHOQERISE pasqyrohen ne logarnte(kontabilitetn e saj , duke
aplikuar kiiterat ¢ dispozitat mbi kontabilitetin ¢ shogenve tregtare te parashikuara nga
legjislacioni shqiptar .

NENI 7
BLERJET E SHOQERISE

SHOQERIA disponon dhe gezon pasurite ¢ sa) ne perputhje me gellimin dhe objektin e
themelimit te saj .

SHOQERIA ka te drejten e blerjes dhe admintstrimit te pasurive te cdo 1loji e natyre s1
dhe te jape garanel si mjet sigurimi mbl pasurife ¢ sa) per permbushjen e detyrimeve ge
mert persiper kundrejt te treteve .

NENI 8
BILANCI DHE FONDET E SHOQERISE

SHOQERIA per ushtnmin e aktivitetit te sa) kryjon fondet e saj . Perberja , madhesia e
tyre , bunmat ¢ kigumat | perdenmi ¢ rregullum 1 edo fondi te vecante vendoset nga
ORTAKL i VETEM i saj .duke respektuar dispozitat perkatese ne fuqi



- SHOQERIA disponon mjetet ¢ sa) financiare . Te gjitha detynmet ¢ mundshme giate
Vepru’nhrm. s¢ SHOQERISE do te mbulohen nga fondet perkatese apo fondet rezervs
_ose edhe me zmadhimin ¢ kapitalit themeltar .

‘, i Tjje,:J1tll(1 pasurite ¢ SHOQERISE pasqyrohen ne bilancin e saj me viefte te shprshur ne

27 menedhe shaipture

T

"

5

_,,--*"'l-'%ilunci dhe llogarite e SHOQERISE perpilohen e mbahen nga Administratori .

Viti fimanciar (ushinmori) fillon me daten 1 Janar dhe mbaron ne daten 31 Dhjetor te cdo
viti kalencaril..

NENI 9
ADMINISTRIMI I SHOQERISE

SHOQERIA administrohet nga ADMINISTRATORI i sa) . z .Adnan Xhllari. 1 cihi
eshte njekohesisht edhe Ortaku i vetem 1 kesaj shogerie ,i cili perfageson SHOQERINE
ne mardhenie e te tretet |

ORTAKU | SHOQERISE mund ti delegoje kopetencat e tij me shkom ne formen ¢
autorizimil oxe me prokure .

Vendimet ¢ ORTAKUT te vetem evidentohen ne nje regjister te vecante

NENI 10
ORTAKU I SHOQERISE

ORTAKL | SHOQERISE ushtron te gjitha kopetencat . te drejtat dhe detynmet per
organizimin dhe drejtimin ¢ SHOQERISE  te parashikuara nga Ky statut | Akti I
Themelimit 51 dhe nga legjislaciom tregtar shqiptar .

Al ka te drejle te kryeje te gjitha veprimet ge I konsideron te domosdoshme per
realizimin ¢ qellimeve te SHOQERISE , pa cenuar mteresat e ti.

NENI 11
ORTAKY i vetem 1 cili eshte njekohasisht edhe  admimistratorn 1 SHOQERISE
pergjigiet per le giithe veprimtarine ¢ SHOQERISE ge nga momenti | themelimit te saj .

NENI 12
MARDHENIET E PUNES

Mardhenict ¢ punas ndermjet SHOQERISE | filialeve e agjensive te sa) (nese krijohen
te tilla jdhe punonjesve te saj megullohen me kontraten e punes . Per ceshtje 1o
paparaxhikuara ne kontraten ¢ punes vbatohen dispozitat e legjislaciont shaiptar .

NENI 13
NDRYSHIMET NE STATUT

Ndryshimet ne STATUT mund (¢ behen me vendim te ORTAKUT te vetem  dhe sipas
dispozitave [tgjore te parashikuara ne ligyin = Per Shogerite Tregtare ©°



NENI 14
SHNDERRIMI I SHOQERISE
gﬂpQERI A mund te shnderrohet ne nje shogeri kelektive | komandite apo anonims
mevend]m te ORTAKUT te saj .
Slmdermm 1 SHOQERISE ne nje shogeri tjeter do te konsiderohet I vilefshem vetem
,dul\\, respekinar dispozitat ligjore te parashikuara nga ligji “* Per Shogerite Tregtare ™

NENI 15
PRISHJA E SHOQERISE
SHOQERIA prishet ne rastet kur
a.  mbaron arati 1 parashikuar ne Aktin ¢ Themelmmt .
b. nuk mund te realizohet objekti | SHOQERISE sipas Aktit te Themelumt dhe Statutit
age vendim fe tille e merr ORTAKU I VETEM I SHOQERISE .

NENI 16
LIKUJDIMI [ SHOQERISE
Likujdimi | SHOQERISE do te behet sipas dispoztave te legyislaciomit falimentar
shgiptar ne fuqt ne castin e likuydimit .
ORTAKLU [ vetem vendos rregullat per proceduren e likujdirmit 51 dhe per personat e do
t1 aplikopic ato .

NENI 17
DISPOZITE. E FUNDIT
Ky STATUT hyn ne tuqi diten e rregjistrunit te SHOQERISE ne Gjykaten ¢ Rrethit

Tirane .
Ky STATUT u njoh dhe u nenshkrua nga ORTAKU I VETEM 1
SHOQERISE ne Tirane me 06,2003,

ORTAKU I SHOQERISE * VIKI"sh.p.k.
Adrian Xhillari
(M'W* W ltan
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

NR/o§¥RID.
NR 230 KOI.

VERTETIM
Sot ne dulen 00,2003 (dymije ¢ tre ) para meie noteres Adelina Nimi u paragit
personalisht para meje 7 Adrian Nhillari ,me gjeneralitetet ¢ mesiperme, 1 cili deklarol
se wa me siper eshte nenshkruar me vullnetin e ti te lire dhe te plote para mgeje noteres.

NOTERE




SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"VIKI “sh.p.k

VENDIM Nr.1
I MBELEDHJES SE ORTAKUT TE SHOQERISE “VIKI”shpk

Sot me date 05.02.2004 une ortaku I shogerise me pergjegjesi te kufiznar *VIKI
»shpk Adrian Xhillari ne mbledhjen e jashtezakonshme te ortakut
VENDOSA :

1. Te bej shtese ne nemun & te Statutit te shoqerise me kete permbajtje*Veprimtari
ne fushen e ndertimit dhe te projektimit , punime dheu sistemime taracime
terrenesh, ndertime civiledhe ekonomike , ndertime rmagesh kategora V, IV |
veshje me asfalto beton te rrugeve, ndertim mbi shtrese si dhe sistemim e
asfaltim shtrese , nderti ujsjllesi dhe kanalizime , rikonstruksion godinash
civile dhe ekonomike , veshje fasadash dhe mirembajtje zhvillim te dekorit ne
mjediset urbane prodhime te materialeve te ndertimit prodhim dyer dhe dritare
dural alumini , prodhime druri , metalike plastike, ndertim vepra arti te vogla
dent 6 m, pumime karpentierie , montim dhe insatlim te impianteve higjenike ,
kuzhina lavanderi , hidrosanitare dhe mirmbajyja ¢ tyre , punime bojatisjeje ,
hidroizolimi termoizolimi , akustike e kundra zjarit te impianteve
tekonoligjike , pastrim I siperfages urbane , projektim I veprave te zakonshme
prej murature tuule , guri betoni , beton armeje e metalike

Te depozitohet nje kopje ¢ ketij Vendimi ne regjistrin tregetar te Gjykates shkalles

pare Tirane

ORTAKU I SHOQERISE “VIKI"shpk

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE
TIRANE
Nr. / f 2 Rep
VERTETIM

Sot me date 09.02.2004 ( dv mije e kater) , ne Zyren e Noterise Tirane u paraqit
personalisht Adrian Xhillari I biri [ Simomt [ datlindjes 1966,me banim ne Tirane ,
madhor dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar, me pashaporten Nr 0146958, |
cili deklaroi se Vendimi I mesiperm eshte sipas vullnetit te tij te lire e te plote dhe une
notetja duke e gjetur ate te mbeshtetur ne ligj e vertetoj

RSHQIPE

RISE



Shogeria “VIKI"sh.p.k Tirane me Nr.29927 Vendimi date 26/ 06/ 28

>

TR
AP E RIS
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VENDIM o
Nr.2 Date £//09/2005

- S

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “VIKT” Sh.p.k ~ -

Shogeda “VIKI”sh.pk eshte regjistruar me Vendimin Nr.29927 date
26/06/2003 te Giykates se Shkalles se Pare Tirane, me ortak te vetem dhe
Administrator Addan Xhillari Sot 0é datén 23/08/2005, n€ seline e shoqérisé
né Rr.“Kavajes” Pallad i shogerise SPEED, kad i Pare Tirané, ortaku i vetem
Adrian Xhillari zotérues i 100% t& kuotave té kapitalit te shogetise, shqyrtoi
kerkesen e shtetasit shqiptar Ervin Llozhi per blesjen e 50% te kuotave te
shogerise “VIKI”sh.p.k dhe kalimin e kesaj shoqgerise ne shoqed me 2 ortake.
Bazuar ne Statutin e shoqedse dhe ne Ligjin Nr.7638 date 19.11.1992 “Per
shogerite Tregtare” Ortaku i vetem; ’

VENDOSI

1. Té miratoje kerkesen e shtetasit shqiptar Ervin Llozhi per te blere 50%
(pesedhjete pergind) te kuotave te shogerse “VIKI” sh.p.k Tirane.

2. Té hartohet Kontrata perkatese e shitjes se Kuotave mes Ortakut te
vetemn dhe Administratorit te shogerise “VIKI”sh.p.k Adran Xhillari
dhe Bleresit Exvin Llozhi per kalimin dhe transferimin e 50% te Kuotave
nga ortaku i vetern Adrian Xbillari tek Bleresi Ervin Llozhi.

3 Miramin e Lerkeses se Bleresit Ervin Tozhi per tu bere
hashkeadministrator ne shogerine “VIKI”sh.pk me ortakun e vetem dhe
Administratorin aktual Adrian Xhillar,

4. Te behet depozitmi i Akteve ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane dhe
te behen shenimet ne skedat perkatese te regjistrit tregtar.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “VIKI”sh.p.k
Adrian XHillari

Airiin Ao



REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr.oZ/' 7% Rep. S /s LA
Nr. /(f‘{ kol DR o

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot ne daten 01/09/2005 (dymije e pese), ne zyren e Noterise Tirane perpata
meje notere Réwva <### 1 paraqiten personalisht shtetasit

1-%.Adrian Xhillari, i biri 1 Simonit i lindur me 14.03.1966 ne Tirane e
banues ne Tirane madhor me zotest te plote jurdike dhe per te vepruar, me
pasaporte Nr.Z 1113470 ormak i vetem dhe administrator 1 shogerise
“VIKIshp.k, me seli ne Tirane e regjistruar me Vendimin Nr.29927 date
26/06/2003 te Giykates se Shkalles se Pare Tirane me poshte ‘referuar
SHITESL

2.7z Ervin LLOZHI i bir i Fiqirit dhe Diturise , lindur me 20.01.1982
ne Burrel e banues ne Tirane ne adresen Rr. “M.Ket” p.4, sh.6, ap.57, madhor
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me pasaporte Nr.Z0314762me
poshte referuvar BLERESL
OBJEKTI I KONTRATES : Eshte kalimi i drejtes se pronesise se 50% te
kuotave te kapitalit e zoteron ortaku i vetem dhe administratort i shoqerise
“UIKI"shp.f Addan Xhillar sipas Vendimit Nr.29927 date 26/06/2003te
Giykates se Shkalles se Pare Tirane nepermjer Kontrates se Shitjes duke 1
trasferuar perkatesisht 50% (pesedhjete perqind) te kuotave ne favor te Bleresit
Ervin Llozhi.

BAZA LIGJORE: Kjo Kontrate hartohet bazuar ne Nenin 705 e vijues te
K.Civil, dhe Nenet 47 dhe 49 te Ligjit N1.7638 date 19.11.1992 “Per shoqgerite
Tregtare”.

CMIMI 1 SHITJES:1-Bleresi Ervin Llozhi do te bleje 50% te kuotave te
shoqerise “VIKI”sh.p.k ne shumen 50 000 leke, pagese e cila behet nga Bleresi
ne favor te shitesit jashte kesaj zyre noteriale........

Shogeria “VIKI’sh.p.k eshte regjistruar me Vendimin Nz.29927 date
26/06/2003 te Giykates se Shkalles se Pare Tirane me kapital themelrar 100
000 leke i ndare ne 100 kuota me nga 1000 leke secila, kapital 1 zoteruar
teresisht nga ortaku i vetem dhe Administratoti i sa) shtetsi Addan Xhillari.
Shoqeria ka seline ne Tirane ne adresen Rr. “Kavajes” pallati 1 shogerise
“SPEED”sh.p.k kati i pare, me kohezgjatije mbi 10 vijet te ushtmit te
veprmtarise dhe objekt veprimtarie te percaktuar sipas Statutit dhe Vendimeve
perkatese te Gjvkates.



Me Vendimin nr 29927/1 date 23/02/2004 te Gjykates se Shkalles se

... Pare Tirane ortaku i vetem dhe administratori i shogerse ka shtuar objektin e

) veprmtarise se duke e zgjeruar veprimtadne e shogerise edhe ne fushen e
} ndertimit.

Me anen e kesaj kontrate Shitblerje te kuotave, ortaku i vetem dhe
Administrator i shoqerise z.Addan Xhillar kalon ne favor te bleresit Ervin
Liozhi 50% (pesedhjete pergind) te kuotave te kapitalit themeltar te kesa
shogere, nga 100% te kuotave ge zoteron shitesi Adran Xhillari. Pas kesaj
shitjeje ortaku i vetemn dhe Administratori i shogerise Adrian Xhillard humbet
pronesine e 50% te kuotave te shoqerse “VIKI?sh.p.k, kjo e barabarte me 50
000 leke dhe do te zoteroje 50% (pesedhjete pergind) te kuotave te kapitalit.
Me kete Kontrate shitje ortaku i ri Bleresi Exvin Llozhi behet pronar i 50% te
kuotave ne kete shoqeri dhe zoterues 1 50% te kuotave te shogetise
“VIKI1”sh.pk Tirane. Administratore te shogerse do te jene bashkpronaret ¥
ortake te shogerise Adrian Xhillari dhe Ervin Llozhi te cilet me vone do te
bejae edhe ndryshimet perkatese ne StatutBashklidhur kesaj Kontrare eshte
edhe Vendimi i Ortakut te Vetem te shogerise per miratimine shitjes se 50% te
kuotave Bleresit Ervin Llozhi.

Bashklidhur kesaj Kontrate Vendimer Nr.29927 date 26/06/2003 dhe
Nr.29927/1 date 23/02/2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Palet kontraktuese pasi e lexuan dhe kuptuan permbajtjen e kesaj
kontrate, u binden se permbajtja e saj shpreh vullnetin e tyre te plote e te lire, €
nenshkruan ate personalisht pa verejije perpara meje notent dhe une noten
vertetoj nenshkrimin e tyre rregullisht sipas ligjit.

SHITESI BILERESI

Adrian XHITIARI Ervin LI.LOZHI
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Nr.3 Date 29/12/2005

1 ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE TFE SHOQER!IN!
“VIKI” Sh.p.k |

Shoqgetia “VIKI sh.p.k eshte regjistruar me Vendimin Nr.29927 date 26/06/200- u;
Giykates se Shkalles se Pare Tirane, me ortak t¢ vetem dhe Administrator Adrian Xinilar e
Vendimin N 1992772 date  07/09/2005  ortake me  npa 50% e hooteve  dhe
bashkadministratore te kesaj shogeria jane Adrian Xhillari dhe Tirvin LEOZHLSot p o
29/12/2005. né seline ¢ shoqérisé né Rr.*Kavajes™ Pallati i shogerise Speed, kat @ 9-1c
Tirané, ortaket ¢ shogerisc Adrian Xhillari zotérues i 30% (€ kuotave (€ kapitalit te shogenise.
si dhe Ervin 1lozhi zoterues 1 50% te kuotave te kapitalit t¢ shogerise “VIKITshop ko pas
shqyrtuan kerkesen ¢ ortakut Ervin Llozhi per shitjen ¢ 50% w kuotave e shoguit.
“VIKI sh.p.k ne favor (¢ ortakut ticter Adrian Xhillari, bazuar ne Statutin ¢ shogerise dhe e
Ligjin Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite Tregtare™  Asambleja ¢ jashtzakonshnic ¢
shogerise me votim unanim e ortakeve:

VENDOSI: |
I, 1¢ miratoje kerkesen ¢ shictasit shqiptar Ervin Liozhi per largimin nga shogeisdhe
shitjen ¢ 50% (pesedhjete pergind) te kuotave ge zoleron ne shogerine “VIKE shpk

Tirane. dhe kalimine tyre ne favor te ortakut jeter Adrian Xhitlar.

ts

18 hartohet Kontrata perkatese ¢ shiges se Kuotave.

fed

Higet asambleja ¢ ortakeve t¢ shogerise si organ drejtues 1 shogerise dhe vendon
ortaku § vetem organ drejtues |saj

4. Te behet depozitimi i Akteve ne Gjykaten ¢ Rrethit Gjygesor Tirane dhe e bebon
shenimet ne skedat perkatese te regjistrit tregtar.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéhert.

ASAMBLEJA B JASHTEZAKONSHMIE 1L ORTAKEVE TH
SHOQUERISE ~VIKI 'shop.k

Adrian XIHLLARI Frvin 11O/
A ppan DUl /%),-,L A2 he
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R_l P 1)Bl IKA E SHQIPERISE

Nrﬁ‘h ZAMA 1 NOTERISE TIRANE

Lon

Y 649 Rep.
Nr. fJ[X kol

VERTETIM

Sot me date 29/12/2005 dymije € pese, ne Tirane para mgcje noteres
Dhimitra Qarei me seli ne Tirane u paraqiten:

Adrian Xhillari i birl © Simoni. datclindja  14.03.1966 dhe banues ne
Tiranc, identifikuar me pasporte Nr. 7 1113470 dhe Drvin Llozhi i birs
Figiriut, datelindja 20.01.1982, banues ne lirane, rruga™™. Keta™, pall.d.sh.o.
ap.57, identilikuar me pasaporte nr.Z0314762, ortake (¢ shogerise “VIKI shopk.
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet dekiaruan se same siput
cshte Vendimi i Asamblese se jashtzakonshme te shogerise “VIKEsh.p.k o eshic
hartuar me vullnet te plote ¢ te lire prej tyre, ¢ nenshkruan ate personalisht perpars
meje dhe une noterja vertetoj nenshkrimin e tyre si[ias tigjit

NOTER

Page Htok




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRAN¢
Nr.6 ¥ SURep.

Nr.p¢ f kol

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH
Sot ne daten 29/12/2005 (dymije ¢ pese). ne zyren ¢ Noterise Tirane perpara meje pol
Dhimitra QARR] me seli Re. “B.Curri"perbalie Giykates s Rrethit Giyyesor iran
paragiten personalisht shletasit

1-Ervin LLLOZHI i biri i Figiriut dhe Diturise, lindur me 20.01.1982 ne Burre! ¢ banues 1

Tirane ne adresen Rr. “M.Keta™ p.4. sh.6, ap.57. madhor me votesi te plote juridike dhe pee e

vepruar. ortak i shogerise “VIKITsh.p.k, per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga pi!.\upnl'{;l‘.
Nr.Z03 14762 me poshte referuar SHITESL

2-Adrian Xhillari, i biri i Simonit i lindur me 14.03.1966 ne Virane ¢ banues ne faane
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, ortak 1 shogerise SAATN R NN
identilikuar me pasaporten Nr.Z. 1113470 me poshte referuar BLERISS).

OBJEKTI 1 KONTRATES: Eshte kalimi i drejles se pronesise se 50% (o kuolave
kapitalit ge zoteron ortaku i shoqerise “VIKI"sh.p.k.z. Lrvin Llozhi. pronesi ¢ vertetuar sipis
Vendimit Nr.20927/8 date 07/09/2005 te Gjykates se Shkalles se Pare Tiranc.

BAZA LIGJORE: Kjo Kontrate hartohet bazuar ne Nenin 705 ¢ vijues o KOsl

Nenet 47 dhe 49 te Ligjit Ne.7638 date 19.11.1992 Per shogeriwe Fregtare”,

CMIMI 1 SHITJES: | -Bleresi Adrian Xhillari do (e bleje 50% (e kuotave fo shogerow o

“VIKi“sh.pk ne shumen 30 000 {cke. pagese ¢ cila eshie bere nga Blerest ne daver
shitesit jashie kesaj vyre noteriale........
Shogeria “VIKI sh.p.k cshic regjistruar me Vendimin Nr.29927 date 26/06/2003 te Gy kates

se Shkalles se Pare Tirane me kapital themeltar 100 000 Teke 1 ndare ne 100 kuola ime

1000 Icke secila, kapital i zoteruar tevesisht nga ortaku @ vetem Adrian Xhilfari. Shogenis s
seline ne Tirane ne adresen Rr. “Kavajes™ pallati i shogerise “SPEED shop. K kati 1 nente i
kohergjatje mbi 10 vijet te ushtrimit te veprimtarise dhe objektit te veprimtarte te percakinr
stpas Statutit dhe Vendimeve perkatese e Giykates.

Pas ndryshimeve te bera ne shoqeri dhe Le pasgyruara ne akiet ¢ saj me vendimin ny 7000
date 07/09/2005 e Givkates se Shkalles se Pare Tirane. ortak i shogurise me 6% 10 b

eshie bere edhe shitest Levin LELOZi L

D

57




e, ,’ ap . . - . . .
Mc anen chi_cgs;a‘r’:r{c‘ﬁm‘alc Shitblerje te kuotave, ortaky shogerise rvin TEOZIIL kalon e
favor te biodbéfE L Adrian Xhillari, 50% (pescdhjete pergind) te kuotave te kapitalit themein
te kesaj shogeric. Pas kesaj shitjeje pronar i vetem i 100% (¢ kuotave, behet Bleresi Ao

Xhillari, i c¢ili behet njekohesisht  ortak i vetem  dhe Administrator 1 shoqerie

“VIKI"Sh.p.k_Shitesi Lrvin Llozhi humbet pronesine ¢ 50% i kuotave tc shogerise ™

“VIKI"sh.p.k, kjo e barabarte me 50 000 leke. Bashklidhur kesaj Kontrate eshie cdhe
Vendimi i Asamblese se Jashtzakonshme te Ortakeve 1o shogerise per miratimin ¢ shitjes se
S0% e kuotave te shitesit Ervin 1.lozhi ne favor t¢ ortakut tjcter Adiian Xhillari.

Palet kontraktuese pasi e lexuan dhe kuptuan permbajtjen ¢ kesaj kontrate, u binden se
permbajtja ¢ saj shpreh vullnetin ¢ tyre te plolc e te lire, ¢ nenshkruan ate personalisht pa
verejtie perpara meje noteres dhe une notertja vertetoj nenshkrimin ¢ tyre rregullish sipas

figjit.
SHITES] BLERES!

Ervin LI.OZHI _ ' Adrian X111 AR

b 171 o, 4




“VIKI” SHPK

VENDIM

i ortakut te vetem

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “VIKI” shpk eshte regjistruar
person juridik me vendimin nr.29927date 26.06.2003 te gjykates shkalles pare
Tirane, aktualisht me ortak te vetem dhe administrator Adrian Xhillari, me
kapital themeltar 100.000 leke. Ne daten 07.02.2006, me deshiren time
vendosa te pranoj kerkesen e z. Xhorxho Daka, per te blere 100 % kapitalin
themeltar te shogerise “VIKI” te regjistruar ne regjistrin tregtar ¢ barabarte me
100.000 leke. Une pasi te shese kapitalin te largohem nga shogeria.

Bazuar ne aktin e themelimit, ne statutin e shogerise, ne ligjin 7638 date
19.11.1992 “per shogerite tregtare” dhe ligjin 7667 date 28.01.1993 “Per
regjistrin tregtar”,

VENDOSA:

1. T’i shese z.Xhorxho Daka i biri i Kristaqit i datelindjes 1960, banues
ne Tirane, rruga “Vaso Pasha”, pall. 13/1 gjithe kapitalin e regjistruar te
shogerise “VIKI” shpk, shitja te behet me akt noterial. Vlera e shitjes se
kapitalit te regjistruar eshte 100.000 leke.

2. Me nenshkrimin e kontrates shitblerjes se kapitalit, midis meje dhe
z.Xhorxho Daka, une largohem si ortak i shogerise “VIKI” dhe ortak i vetem i
shogerise behet Xhorxho Daka 1 cili ka te drejte ta regjistroje kete kapital ne
regjistrin tregtar.

3. Une largohem si administrator i shogerise “VIKI” shpk, administrator
i kesaj shogerie behet Xhorxho Daka.

4. Me blerjen e kapitalit te shogerise “VIKI” shpk, Xhorxho Daka
persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise.

5. Te depozitohen ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates shkalles pare
Tirane, ky vendim i ortakut te vetem dhe kontrata e shitjes kapitalit.

ORTAKU I VETEM
Adrian Xhillari

(i 24




REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA TIRANE

i, Nr.202 rep.

¥ t [

ﬂu’*’:}\lré-f kol

B
ok VERTETIM
4 2t e y
TorEn 7/ .
Ban £ Ne Tirane sot ne daten 7.7-..22.7.. 2006 para meje noterit u paraqit

Adrian Xhillari per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me nr.
0146958. Ai eshte madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe
deklaroi se sa me siper eshte nje vendim i ortakut te vetem shkruar sipas
vullnetit te tij te plote e te lire e nenshkroi para meje noterit dhe une i vertetoi
firmen sipas ligjit.

NOTERI

] NOTERE
MARJETA BRISKU



REPUBLIKA E SHQIPERISE

liqf'l;ERIA TIRANE
Nr...... AN (X
Nr.....f:é.kol.

KONTRATE SHITJE

Kapitali

Ne Tirane sot ne daten .7 /.7 2 2 2006 para meje noterit, antar i

dhomes se noterise Tirane u paraqiten palet per te lidhur kontraten e
shitblerjes me cilesite si me poshte:

SHITESI: Adrian Xhillari i biri i Simonit i datelindjes 1966, banues ne
Tirane, rruga “M.Shyri”, pall.7, shk.5, ap.38, ortak i shoqgerise me pergjegjesi
te kufizuar “VIKI” shpk, per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me
nr.0146958.

BLERESI: Xhorxho Daka i biri i Kristaqit i datelindjes 1960, banues
ne Tirane, rruga “Vaso Pasha”, pall. 13/1, per identitetin e te cilit u sigurova
nga pasaporta me nr.Z 0603806.

Ata jane madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kapitali.

Shitesi Adrian Xhillari eshte pronare i kapitalit themeltar te shoqgerise
“VIKI” shpk ne shumen 100.000 leke, fakt ge ¢ provon me dokumentat e
shoqerise dhe vendimin nr.29927 date 26.06.2003 te gjykates shkalles pare
Tirane per regjistrimin person juridik. Gjithe kapitalin themeltar te shogerise
ne shumen 100.000 leke ja shet bleresit Xhorxho Daka me te njejten vlere.

Bleresi i pagoi shitesit vleren e caktuar te kapitalit themeltar ne
momentin ¢ nenshkrimit te kontrates.

Shitesi Adrian Xhillari deklaroi se mori ne rregull shumen 100.000
leke, nga shitja e kapitalit themeltar te shogerise “VIKI” shpk dhe zhvishet
nga pronesia e kapitalit, pronar per gjithe kapitalin themeltar behet bleresi
Xhorxho Daka. Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitblerje bleresi ka te drejte
ta regjistrojne kapitalin ne emerin e tij ne regjistrin tregtar te gjykates shkalles
pare Tirane, ne dokumentat e shogerise “VIKI” shpk.

Palet pasi e lexuan kontraten jane dakort me permbajtjen e saj, me
vullnet te plote e te lire ¢ nenshkruan para meje noterit dhe une u vertetoi
firmat sipas ligjit.

PALET
SHITESI BLERESI
Adrian Xhillari Xhorxho Daka X&orx Lo Do lio

dnon Uil

NOTERE N\
NOTERE -
W MARJETA BRISKU )
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“VIKI” SHPK

VENDIM

i ortakut te vetem

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “VIKI” shpk eshte regjistruar
person juridik me vendimin nr.29927date 26.06.2003 te gjykates shkalles pare
Tirane, aktualisht me ortak te vetem dhe administrator Xhorxho Daka, me
kapital themeltar 100.000 leke. Ne daten 15.07.2006, vendosa te ndryshoj
seline e shogerise.

Bazuar ne aktin e themelimit, ne statutin ¢ shogerise, ne ligjin 7638 date
19.11.1992 “per shogerite tregtare” dhe ligjin 7667 date 28.01.1993 “Per
regjistrin tregtar”,

VENDOSA:
1. Te ndryshoj seline e shogerise “VIKI” shpk dhe ta beje ate ne adresen
rruga e “Kavajes”, pallati “Albisna”, ap.2/4, Tirane.
2.Te depozitohet ne zyren ¢ regjistrit tregtar te gjykates se rrethit
gjygsor Tirane, ky vendim i ortakut te vetem.
ORTAKU I VETEM
Xhorxho Daka
Xuotyuwo DALA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

Nr.(/f. 28.. rep.

Nr. £ kol.

VERTETIM

Ne Tirane sot ne daten /// [Q/ 2006 para meje noterit u paraqit
Xhorxho Daka per identitetin“e te cilit u sigurova nga pasaporta me nr. Z
0603806.Ai eshte madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe
deklaroi se vendimi i ortakut te vetem eshte shkruar siras vullnetit te tjj te
plote e te lire € nenshkroi para meje noterit dhe une i vertetoi firmen sipas
ligjit.

NOTERI ,



Shogeria “VIKI” sh.p.k.
Tirane

VENDIM

I
Ortakut te Vetem
DATE 24.01.2007

Sot ne mbledhjen e dates 24.01.2007, Ortaku i Vetem 1 shoqerise " VIKI”
sh.p.k. mon ne shqyrtim aktivitetm e shogerise dhe ecunne e saj ne te ardhmen dhe ne
perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSI:

1. Te filloje progedurat ligjore per zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet
perfshirjes ne te kredive te kerkueshme te ortakut ne favor te shoqerise per periudhen
22.05.2006 — 23.01.2007.
2. Te caktoje si ekspert per vleresimin e kapitali z.Nikolla Geco.

Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU 1 VETEM
XHORXHO DAKA
VMptp AT Ly, 04,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr(;35 Rep.Nr. &% kol
VERTETIM

Sot me date 24,01.2007, para meje noteres publike Violanda Beci, me seli ne
Rr."Durresit", Nr.37, u paraqit personalisht Xhorxho DAKA, 1 biri 1 Kristaqt, 1 njohur
prej meje; madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine e Ortakut te
Vetem te shogernise "VIKI" sh.pk, 1 cili me deklaroi se dokumentin e mesiperm e kane
redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tyre te lire dhe e nenshkruan ate para meje.
Une noterja e vertelj ate sipas ligjit.




Shoqeria “VIKI” sh.p.k.
Tirane

VENDIM
I

Ortakut te Vetem

Sot ne mbledhjen e dates 08.02.2007, Ortaku i Vetem i shogerise " VIKI"
sh.p k. mori ne shqyrtim aktivitetin e shoqerise, ecurine e saj ne te ardhmen dhe ne
perputhje me statutin dhe ligjin dhe progeduren e filluar ne Gjykaten e Rrethit
Gjygesor Tirane per caktimin ¢ ekspertit kontabel te miratuar ne lidhje me shtesen €
kapitalit fillestar te kesaj shoqgerie, dhe pasi kjo gjykate ka miratuar kerkesen per
caktimin e ekspertit kontabel z. Nikolla Geco

VENDOSI:

1. Te miratoje dhe pranoje raportin e ekspertit kontabel te miratuar z. Nikolla
GECO ne lidhje me shtesen e kapitalit qe une ortaket kam bere ne kete shogert.

2. Ruitjen e kapitalit themeltar te shogenise me shumen 39.900.000 leke {tridhjete ¢
nentemilion e nenteqind mije).

3. Kapitali themeltar i shogerise me kete mitje shkon ne masen 40.000.000 leke
(dyzetmilion).

4. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU 1 VETEM
XHORXHO DAKA
Yo bt

REPUBLIKA E  SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. /040 REP.Nr.%¢ kol
VERTETIM

Sot me date 08.02.2007, para meje noteres publike Violanda Beci, me sell ne
Rr"Durresit”, Nr.37, u paraqit personalisht zoti Xhorxho DAKA, i njohur prej meje;
madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine e ortakut te Vetem te
shogerise "VIKI" sh.p.K i il dekiaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte
kesaj zyre me vull}l’éﬁri---é'tifj‘.__""cé.-'l"ilffé‘uq_:lhe e nenshkroi ate para meje. Une noterja e vertetoj
ate sipas ligjitt " .
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;Qe;studlo ne Rr."Durresit", Nr.37, shtetasi: Nikolla Geco i birii P
\T’rane Rr."Durresit”, Pall.85, Shk.6, ap. 47, ekspert i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NRjoli REP.
. VERTETIM

oz J Sot me date 08.02.2007 u paraqit personalisht perpara meje Noteres Violanda Beci,
andit, dtl. 1954, banues ne

"AQUILA LIQUOR!" Shp.k, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar 1
identifikuar me patenten Nr. 121354, i cili nenshkroi dokumentin e mesiperm redaktuar jashte

kesaj zyre dhe une noterja e vertetoj si me poshte.

NOTERE

PULLE TAKSE
¥ :

iyt . /
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RAPORT | EKSPERTIT KONTABEL PER ZMADHIMIN E KAPITALIT ME
KONTRIBUTET NE NATYRE DHE NE PARA
(a-investimin ne para te ortakut te vetem ndaj shogerise b- kontributit ne natyre te ortakut

Sy te vetem)
AN
N
\
i Une Nikolla Pandi GECO ekspert kontabel i autorizuar, mbaytes i licenses Nr.64
/ leshuar me 10.02.2000 nga IEKA, banues ne Rr.Durresit-Tirane.
jam caktuar me cilesine e Ekspertit te kontributeve ne natyre dhe ne para per
zmadhimin e kapitalit te shogerise “VIKI,, sh.p.k. mbeshtetur ne vendimin e
asamblese jashtezakonshme te ortakut te vetem te kesaj shogerie.
Shogeria “VIKN,, sh.p.k. eshte regjistruar me vendimin Nr. 29927 dt.26.06.2003
te Ggykates Rrethit Tirane. Objekti i shogerise eshte: Veprimtari ne fushen e
ndertimit si dhe tregtim i materjaleve industriale,import-eksport, etj.
Kapitali i themeltar i shogerise eshte 100.000 leke te zoteruara 100 % nga
ortaku i vetem z.Xhorxho Daka.
Ortaku i vetem i shogerise ne mbledhjen e mbajtur me date ka
vendosur:

I. Miratimi 1 aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise, date
te Nikolla Pandi GECO, ekspert kontabel 1 autorizuar, mbajtesi licenses
Nr.64 leshuar me 10,02,2000 nga [EKA.

2.Te zmadhoje kapitalin e shogerise “VIKI,, sh.p.k., me kompesimin ¢ kontributit
ne para (investim) dhe kontributit ne natyre (paisje zyre te blera ne emer te shogerise) te
ortakut te vetem, nga shuma 100.000 leke ne shumen 40.080.000 (dyzetmilion) leke
nepermjet emetimit te 39900 pjeseve te reja.
Pas ketij zmadhimi,Ortaku, Z. Xhorxho Daka nenshkruan 39,900 pjese te reja me vlere
39.900.000 (tridhjetenentemilionenenteqindmije) leke dhe per kete shume :
a-1 paksohet e drejta e investimit ne para ndaj shogerise per shumen 39.304.000
(tridhjeteenentemilionetreqind
ekatermije) leke
b-i paksohet e drejta per kontributin ne natyre te investuar per shoqerine per shumen
596.000 (peseqindenentedhjeteegjashtemije) leke.

3-Ortaku 1 vetem i shogerise “VIKI, shpk., vendos te kryeje:
a-kompesimin e investimit te ortakul te vetem duke konsideruar shumat e

investimeve te ortakut te vetem , te kompesuara si shlyerje te kontributit ne para per
nenshkrimin € pjeve te reja.Pjeset e reja nenshkruhen dhe shiyhen plotesisht.

o

/



b- kompesimin ¢ AQT (paisje zyre) qe ortaku i vetem ka investuar per shoqerine,
te kompesuara si shlyerje te kontributit ne natyre per nenshkrimin e pjeve te reja.Pjeset e
reja nenshkruhen dhe shlyhen plotesisht.

4. Per te kryer veprimet ne Gjykate autorizohet Ortaku i Vetem  dhe
Administratori i Shogerise, zoti Xhorxho Daka, duke hartuar dhe nenshkruar cdo
dokument te nevojshem, per depozitimin ¢ akteve dhe regjistrimet perkatese prane
Regjistnit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

‘Ne zbatim te vendimit te mesiperme kemi keto ndryshime:

_ L.Menyra e zmadhimit te kapitalit nepermjet krijimit dhe nenshkrimit te pjesve te
" reja me te njejten vlere nominale si te vjetrat (1.000 leke) te cilat i jepen ortakut te vetem
(dhe vetem atij, pra nuk do te kete nenshkrim pjesesh te reja nga persona jo ortake):

a. ne perpjestim me te drejtat € tij per investimin ne para.

b.ne perpjestim me investimin e tij per kontributet ne natyre.

Ky operacion shogerohet me nenshkrimin e 39.900 pjesve te reja, pra nga 100

piese qe ka pasur shogeria ne themelimin e saj, shkon ne 40.000 pjese me zmadhimin qe
doti behet kapitalit.

2 Kapitali themeltar nga 100.000 leke qe ishte, zmadhohet edhe per 39.%00.000
leke. Pas ketij zmadhimi kapitali i shogerise arrin vieren 40.000.000 leke

3.Shlyerja e pjesve te reja do te behet
A-me kompesim te investimit ne para ge ortaku i vetem ka derdhur ne kete shoqeri,
39.304.000 ieke, sipas bilancit kontabel date 31,12,2006(dhe deri ne daten e ketyj
aktekspertimi).
Keto investime ekzistojne dhe i perkasin ortakut te vetem te shogerise.
Per saktesimin ¢ gjendjes kreditore ne llogarite kontabile(llogaria ortake) te shogerise
“VIKI,, sh.p.k. ge i takonin ortakut te vetem u vertetuan se situata eshte e sakte, kjo
vertetohet nga bilanci kontabel bashkangjitur aktit. Gjithashtu, per saktesimin e gjendjes
kreditore ne llogarite kontabile te shogerise “VIKI,, sh.p.k. ge i takonin ortakut te vetem
u be zberthimi i dokumentacionit baze ge verteton edhe derdhjen fillestare te lekeve.

Vlera totale ¢ investimii prej 39.304.000 leke do te perdoren per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.

Nxjertja e tepricave te llogarive te investitorit (ortakut te vetem) per investimin ge do te
kalojne per shlyerjen e

pjesve te kapitalit eshte pergjegjesi e drejtimit te shogerise.

Meqense ne zmadhimin e kapitalit te shogerise “VIKI,, sh.p.k. nepermjet shlyerjes se

pjesve me kompesim te investimit, merr piese vetem ortaku i vetem i shogerise , kemi
bere nxjerrjen e teprices se Hogarise se tij.

B- me kompesimin ¢ investimit per kontributet ne natyre (paisje zyre) ge ortaku i vetem

“"Xa investuar per er vleren §96.000 leke sipas bilancit kontabel date

31,12,2006(dhe deri ne daten e ketij aktekspertimi)

Keto kontribute ne natyre ekzistojne dhe i perkasin ortakut te vetem te shogerise.




Per saktesimin ¢ gjendjes se kontributeve ne natyre ne llogarite kontabile te shogerise
“VIKL, sh.p.k. ge 1 takonin ortakut te vetem u vertetua se situata eshte e sakte, kjo
vertetohet nga bilanci kontabel bashkangjitur akiit.

Nxjerrja ¢ tepricave te llogarive te kontributit ne natyre ge do te kalojne

per shlyerjen e pjesve te kapitalit eshte pergjegjesi e drejtimit te shogerise.

Megense ne zmadhimin ¢ kapitalit te shogerise “VIKL, sh.p.k. nepermjet shlyerjes se
piesve me kompesim te kontribuleve ne natyre merr pjese vetem ortaku i vetem i shoq

- -erise ,kemt bere nxjerrjen ¢ teprices se llogarive te kontributeve ne natyre per ortakun

> g vetem.

Data ne te cilat jane nxjerre keto teprica kreditore ne para dhe e kontributeve ne natyre

i eshte ajo e nenshkrimit te pjesve te kapitalit.
- . Theksojme se ky zmadhim i kapitalit themeltar konsiderohet me kontribute ne para dhe

ne natyre
sipas nenit 40 dhe 63 te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992 paragrafi i pare “Per shoqgerite
Tregtare,, duhet te shlyhen detyrimisht gjate nenshkrimit.

4.Vlera nominale e nje pjese mbetet 1000 leke e percaktuar ne statutin e
themelimit te shoqerise dhe e lene peseri te pa ndryshuar me vendimin e asamblese se
ortakut te vetem me date

Une si Ekspert Kontabel i Autorizuar pata si OBJEKTIV :
< Te vertetoj se shuma e teprices se Hogarive te investitorit (ortakut te vetem)
per kontributin ne para dhe kontributin ne natyre te nxjerre nga shogeria eshte
¢ sakte.
* Keto investime te kontributit ne para dhe kontributit ne natyre qe do te
shlyhen me nenshkrim pjesesh te reja jane reale dhe te kerkueshme per tu
paguar.

REZULTATI:
Gjate auditimit tim bazuar ne metodat, procedurat, testet e ndryshme rezuiton se,
kontributet ne para dhe kontributet ne natyre, e do te shlyhen me nenshkrim
pjesesh te reja jane nxjerre sakte nga shoqeria, jane reale dhe te kerkueshme per tu
paguar.
Asambleja € ortakut te vetem ka vendosur ge keto investime ne formen e kontributeve
ne para si dhe investimi per kontributin ne natyre do te kompesohen me
pjese te reja sipas nenit 62 te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992 paragrafi i pare “Per shoqerite
Tregtare,, Kompesimi me shlyerje te pjesve te reja per gjithe detyrimin e konkretisht:
Ortaku i vetem i shogerise Z Xhorxho DAKA nenshkruan 39.900 pjese te reja
me
viere 39.900.000 (tridhjeteenentemilionenenteqindmije) leke dhe per kete
shume :
a-1 paksohet investimi per kontributin ne para ndaj shogerise per shumen
39.304.008(tridhjeteenentemilionetreqindekatermije) leke.
b-i paksohet investimi per kontributin ne natyre (paisie zyre) per 3596.000

(pesegindenentedhjeteegjashtemije) leke .
Nyg /
!
i




Pas perfundimit te procesit te zmadhimit (e kapitalit te shogerise “VIKI ,, sh.p.k.
rezulton se:

1- Kapitali themeltar i shoqerise behet 40.000.000 leke. Ai eshte i ndare ne 40,000
pjese, plotesisht te shlyera, me vlere 1.008 leke secila, te renditura sipas fumurit T
serise nga nje ne 40.000.

.2- Ne baze te kontributeve te larte permendura:
Z.Xhorxho Daka merr_40.000 pjese te kapitalit themeltar te renditura nga
numuri i serise nje deri ne nimurin ¢ serise 40.060, me viere totale prej 40,000.000 leke

ose 100 % te kapitalit themeltar.

Tirane me

——

Eksperti Kontabel i Autorizuar
NIKOLLA GECO

UM}J .
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KERKESE
KERKUESI: XHORXHO DAKA, i biri i Knstaqit, 1 dtl. 1961, lindur dhe banues ne Tirane, Ortake

te shogerise “VIKI” sh.pk.. 7—.€’_ Wpo Wﬁ—@( /(&Q—Q

Objekti: Depozitimin ne regjistnn tregtar te vendimit nr. 3, date 17.07.2004 te

Ortakut te Vetem te shogerise " VIKI" sh.pk ‘&@Q M W @?o( / %(,k

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

— Vordi— OH 0602 02 ]

Me vendimin nr.29927, dt26.06.2003 eshte regjistruar si person juridik
shoqeria tregtare " VIK1 " sh.p k aktualisht me ortak te vetem Xhorxho DAKA.
Aktualisht Ortaku i Vetem me vendimin e tij date 24.01.2007 ka vendosur
ool e pelerr~
1. Te miratoje dhe pranoje raportin e ekspertit kontabel te miratuar z. Nikolla GECO ne
lidhje me shtesen e kapitalit qe une ortaket kam bere ne kete shogerL
2. Rritjen e kapitalit themeltar te shogerise me shumen 39900000 leke (tidhjete e

nentemilion ¢ nenteqind mije). — ) JJ( bﬂ!ﬂ/ﬁd jeor Lot

3. Kapitali themeltar i shogerise me kete mitje shkoh ne masen 40.000.000 leke

(dyzetmilion). g0/ (l~ =~ G one (92 273

4. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar. Ne keto kushte kerko)
depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit tregtar. Hdt I8 D P yer-r

KERKUESI ot So- 05 . o¥

XH\ZKSMA }/LU._/M/M é// %%

Y, Ay

REPUBLIKA E SHQIPERISE %
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. ;, 91— REP.

VERTETIM

Sot me date0$-Z£-2007, para meje noteres publike Violanda Beci, me seli ne
Rr."Durresit", Nr.37, u paraqit personalisht Xhorxho DAKA 1 birt 1 Knistaqit, 1 njohur
prej meje personalisht, madhor ¢ me zotesi te plote jundike per te vepruar, me cilesine
e ortakut te vetem te shoqgerise " VIKI" shpk, i cili me deklaroi se dokumentin e
mesiperm perpiluar me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkroi ate para meje. Une noterja

e verteto] ate sipas ligjt.
NOTERE E>liB LIKE

V-

5




g}KERKESE
KERKUESI: XHORXH® DAKA, i biri 1 Kristagit, i dtl.1961, lindur dhe banues ne Tirane, Ortake
te shogerise “VIKI” sh.p.k..

Objekti: Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 3, date 17.07.2004 te
Ortakut te Vetem te shogerise * VIKI" sh.p.k

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Me vendimin nr.29927, dt.26.06.2003 eshte regjistruar si  person Juridik
shoqeria tregtare " VIKI " sh.p.k aktualisht me ortak te vetem Xhorxho DAKA.
Aktualisht Ortaku i Vetem me vendimin e tij date 24.01 2007 ka vendosur

1. Caktimin e ekespertit Nikolla Geco per vleresimin e kapitalit.
2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar. Ne keto kushte kerkoj

depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjistnt tregtar. N
Tl orpporntoteet
KERKUESI Y obere? A

Of 07 © 7"
XHORXHO DAKA

X He @ X v DAL A ﬂ/ﬁ/
SLY

/

M&L;— s ' w&bf
[steses 5L Lo

REPUBLIKA E  SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. (34 REP.

VERTETIM

Sot me dateo2& o4, 2007, para meje noteres publike Violanda Beci, me sell ne
Rr."Durresit", Nr.37, u paraqit personalisht Xhorxho DAKA i biri i Kristaqit, 1 njohur
prej meje personalisht, madhor e me zotesi te plote jundike per te vepruar, me cilesine
e ortakut te vetem te shogerise " VIKI" sh.pk, i cili me deklaroi se dokumentin e
mesiperm perpiluar me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkroi ate para meje. Une noterja
e verteto) ate sipas ligjt.

[

i NOTERE PUBLIKE
BULLE TAKSE Violanda BECI
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KERKESE

KERKUSI: Xhorxho Daka i biri i Kristaqit i datelindjes 1960, banues ne
Tirane, rruga “Vaso Pasha”, pall. 13/1, administrator i shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “VIKI” shpk. @ @fﬁ a/%va %
, S st O g
o i I 4
OBJEKTI: Kerkoj depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates rrethit '
gjyqsor Tirane te dokumentave te paraqitura ne emer te shogerise “VIKI”

oll - (G LpP 0k
Baza ligjore: Ligji 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”, /ég]l 7667
date 28.01.1993 “per regjistrin tregtar” - nB-1A O

Ve

Per kompetence givkimi: GI'YKATES RRETHIT GIYOSOR 2

TIRANE

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “VIKI” shpk eshte regjistruar
person juridik me vendimin nr.29927 date 26.06.2003 te gjykates shkalles
pare Tirane, aktualisht me ortak te vetem dhe administrator Xhorxho Daka, me
kapital themeltar 100.000 leke. Ne daten 15.07.2006, une kerkuesi Xhorxho
Daka si ortak i vetem kam vendosur te ndryshoj seline e shogerise dhe ta beje
ate ne adresen rruga e “Kavajes”, pall. Albisna, ap.2/4, Tirane.

Kerkoj te depozitohet ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates rrethit
gjygsor Tirane, vendimi date 15.07.2006 i ortakut te vetem.

KERKUSI
Xhorxho Daka

XtpRyuo, DALA

\



e, T,
REPUBLIKA E SHQIPERISE 2 o
NOTERIA TIRANE A
s Nr..§42€. rep. RX{ 3&%" <L
7 ""\Nr....]f’élﬁ..kol. ‘ ”I:if:f e
S, VERTETIM
“'-C“‘wé-"’ Ne Tirane sot ne daten . %..£79... 2006 para meje noterit u paragit

. Ea

P27 Xhorxho Daka per identitetin/e te cilit u sigurova nga pasaporta me ar. Z
0603806.Ai eshte madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe
deklaroi se kerkesa eshte shkruar sipas vullnetit te tij te plote e te lire e
nenshkroi para meje noterit dhe une i vertetoi firmen sipas ligjit.

s fosr I
l/

L



KERKESE

KERKUSI: Xhorxho Daka i biri i Kristaqit i datelindjes 1960, banues ne
Tirane, rruga “Vaso Pasha”, pall. 13/1, administrator i shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “VIKI” shpk.

OBJEKTI: Kerkoj depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates
shkalles pare Tirane te dokumentave te paragitura ne emer te shogerise
“VIKI” shpk.

Baza ligjore: Ligji 7638 date 19.1 1.1992 “Per shoqerite tregtare”, ligji 7667

date 28.01.1993 “per regjistrin tregtar” (Z
e’ @/%czfz‘ o Lee

o Ol or-oL
Per kompetence gjvkimi: GIYKATES RRETHIT GJYQSOR

TIRANE W/

] e e %&u ot Oy feet
Shogeria me pergjegjest te kufizuar “VIKI”“shpk eshte Tregjis

t / —
person juridik me vendimin nr.29927 date 26.06.2003 te gjykates shkaﬁ%
pare Tirane me ortak te vetem dhe administrator Adrian Xhillari, me kapital ., , o~
themeltar 100.000 leke. Ne daten 07.02.2006, une kerkuesi Xhorxho Daka
kam blere kapitalin themeltar te shogerise “VIKI” shpk, jam bere ortak 1
vetem dhe administrator i saj. Adrian Xhillari esht uar si ortak nga .,
shogeria “VIKI” shpk. Seaztt s e 7 L

Me nenshkrimin e kontrates shitjes dhe blerjen e gjithe kapijalit te,
shoqerise “VIKI”, une ortaku Xhorxho Daka, kam marre persiper te‘%f tg & g’/{ &
drejtat dhe detyrimet e shogerise.

Kerkoj te depozitohen ne zyren e regjistrit tregtar te giykates&sl?{aécé o6
pare Tirane, vendimi date 07.02.2006 i ortakut te vetem dhe kontrata e shitjes
kapitalit.

KERKUSI
Xhorxho Dak

A )@LONWJ 90&0,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

Nr. /<. rep.

I VERTETIM
] ﬁ-{%{q% ¢ Tirane sot ne daten 98/ 2/ / ... 2006 para meje noterit u paraqit
o Daka per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me nr. Z

S _:050’3806 .Ai eshte madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe

deklaroi se kerkesa eshte shkruar sipas vullnetit te tij te plote e te lire e
nenshkroi para meje noterit dhe une i vertetoi firmen sipas ligjit.

NOTERI

PULLE TAKSE




KERKESE
KrrikUES: Adrian Xhillari 1 bicn) Simonit banues ne Tirane ortak vicin{ diminisiral

shoggrise “VIKI™ sh.p.k Tirane
OBJEKTE Depozitimi i Akteve te shogerise “VIKI™ sh.p.k. Vendint
29/12/2003 &8 Asamblese se jashizakonshme te o 0Qerisg

Kontrata perkatese ¢ shitblerjes se kuotave.
Baza Ligjore: ).igji Nr.7638 dai¢ 19.11.1992 P&r Sho
N1.7667 daté 28.01.1993 “Per reghsiri

3 date

THIANT

ate 26/06/20000 1

Givkales se Shkalles sc Pare Tiran effortt (m dhe Adrtgistrator Adeian Xhilarw
i1 K

I pare i ohjei

. T¢ miratpje sen e s si shqigwarf o '__(v.hi per jargimin nk
shitien d 50t sedhic rai duoi S sh(‘_-q,

Nhillar,

Tirane.

5. Ky vendim hyn né fugi
Sa me lart § kérkojmé Gjykatés & miratoj€ dhe te urdherofe d::,‘.po'/.‘llin"lit.l ¢ Vendimit Nros datée v
20/12/7005 (& Asamblest s¢ .I?éhtiimk(mshmc te ortakeve te te shogerise “VIKEshop ko dhe. |
ontrates se transferimit te 30% te kuotave e kesaj shogeric.

KERKUS
ADMINISTRATORI[ I SHOQERISE “VIKISHIPK
rean W;—-%W

é:/
e
o




e |/
NORESVBLIKA IF SHQIPERISE
UTHBTIOMA E NOTERISE TIRANI
Nr.gds8 Rep.

Nr. )e{,j_ kol

Sol me date 29/12/2005 dymije ¢ pese. ne Tirane para meje notere Dhinnir
QARRI me scli ne Tirane perballe Giykates se srethit Gijygesor Tirane u paricl
Adrian Xhillari i biri 1 Simonit Iindur me 14.{)3.1‘)6(} dhe banues ne lirane, me
pasporic Nr. 7 1113470 Administrator i shogerise SVIKIshopk. i cili deklaror se s
me siper eshie Kerkese Drejtuar Giykates Rrethit Glyqesor Firane. kerkese te ctivis ¢
nenshkroi personahisht perpara meje dhe une noterja verteto) nenshkrimin ¢ Liy sipis

Jigyit.

AT

bl



K ERKESE

KerkuEs: Adrian Xhillari dhe Ervin Liozhi Administratore te shogerise.
uVIK‘” Sh.p'k Tirane I__-“: ,..::___ - -'.1“

OBJERTE Depozitimi i Akteve te shogerise “VIK!” sh.p.k, Ve
09.2005 t& ortakut te vetem si dhe Kontrata per

Baza Ligjore: Ligji Nr.7638 daté 19.11.1992°
Nr.7667 daté 28.01.1993 “P¢

Shoqena “yIKI”sh.pk esht
26/06/2003 te Gjykates se S
Administrator Adrian Xhillar,
SPEED kat i pare me objekt
Vendimin perkates te Gjykas§

Me Vendimin Nr.290%7/1 date, 23/02/204 te/{Gi
Dare Tirane cshte vendQeieNhrimi i objeidt te vprim
te Statutit te kesaj ] \.- sipas permbajtjes ne { yen i
nr.29927 /2 date 23.02 20 Sperdituar. .

Né datén ~ 092005 né\ sefine e shoqé rtaku 1 x%m
i shqyrtol % esen e shretast i i

D5~t& orrjkut te vegm
tézak : £ ert

Kontrates perkatese ;
miratuar  edhe, ndryshimi te shogefise dhe kalimin ne
bashkadminisfr] ] «Bleresit Ervin Llozhi se bashku me

ortakun Adran Xhillar. Sa\me falet, iy ¥erkojmé Giykatés t€ miratojé dhe te

U daté 23.082005 té Asamblesé sé

urdheroje depozitimi (X
Jashtézakonshme  te shogeris€_ “¥IKI”shp.k, Kontraten pertkatese per

transferimin e kuotave te tretet dhe ndryshimine administrimit te shogerise.

Nr.2 date 23
Asamblesé sé

J/ KERKUES
ADMINISTATOET E SHOQERISE “VIKI"SHPK

Adrian Xhillari Ervin Llozhi

U/MW M“ ’ %,;u p—//_’/,h’m




i

KERKESE Thp 5

Kerkuesi - ADRIAN XHILLARI 1 1 biri I Simonit I datlindjes 12¢0, me banim ne
Tirane , ortak I shogerise « VIKI *shpk me seli ne Tirane RrKava)es™ Pallat1 I
hoqense "SPEED” )\S"

Objekti : Kerkoj te depoz:ltohet ne Sekretarine e Reg) 1str1t/'§egtar te Gjykates Shkalles
Pare Tirane Vendimi i ortakut te vetem Nr 1 dage 05.02.2004

Baza ligjore : Ligji Nr. 7638 date 19.11.1993 Per sho nteg re « Ligji Nr. 7667

date 28.01.1993 “Per Regjigtyimin n& egtar
Gl TEE\& SH LLES PARE
TIRANE
v

g

Ortaku i vetem i shogerise “V§RI " sh. p(lg 7.Adrian Xhillari ne mbledhjen e
jashtezakonshme te ortakuft eterrKg]_e vend.m-x&er datG\OS 02.2004, ka vendosur:

Te shtoje objekpyp e veprﬂgt&se te shq&'ense p;@ te beje shtese ne nenin 2 te

Statutit te shogerise : q
“Veprimtarl hen gjndertimyt dﬁxkprcg ime dheu sistemime

taracime tergeneshydertime 'Vile onomike , 1 ert sh kategonia V, IV,
veshje me o fbekon te 1 rmgev mb1 Rttese sulhe sistemim e asfaltim
shtrese , gde sjll 651 e, nk sion g na?h civile dhe ekonomike ,
veshje fas dhe baj e zhvxlhm te kﬂrﬁ ne JﬁdlS arbane prodhime te
materialeve te tproc@nm dyer dhe di %. ¥ prodhime druri ,
metalike plasuk ertim vepra am te vogla deri 6 fofi karpentierie , montim dhe
insatlim te impianteve h1g]eml<e vanderi , mdroganigarg dhe mirmbajtja e tyre

, punime bojatisjeje , hidroizoli izolimi , akustike dfa zjarit te inpianteve

e, projektim I ve te zakonshme prej

e metalike .

tekonohguke pastrim I siperfages
murature tuule , guri betoni , befon arme)

shkalles pare Tirane .

rtaku [ vetern 1 shogerise
“VIKI”sh.pk
Adrian Xtallary
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K100 o/ A2
QIPLRISE
LEJTAKSE
o S e KERKESE
Yfehyoo ERKUESL ™ "
o o< .DRIAN XHILLARI birii Simonit | datlindjes 1966 me banim ne Tirane Rr™ M Shyri"P
~.shk 5,ap 38 mu pasaporten 0140958
+ ITﬁKSE BIEKTI : Kerkoj te behet regjistnmmi 1 shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
; “UTKIM. ;
AZA LIGIORE: Ligji nir. 7638 dt 19 1.1992 vpar Shoqénits Tregtare" s1 dhiUUemt 33 & Liglti

57100 667 daté 28.011993 "Pér Regjistrimin né Rregjistrin Tregtar” \ 3
HLPERISE i . i ) ; &‘}\J
Lk Takse GJYKATES SE SHKALLES PARE y &
{ TIRANE
|

3‘» '& mbashtatje t¢ ligjit Nr. 7638 dat3 19.11.1992 "Pér shogérnité tregfare” . uns ortaku 1 vetém
; ’“\:‘s]gﬂ: drian Xhillari . parages dokumentat < inia dhe kérkoy prang Gjytés 53 shkalles papte Tirane, te
adierrise shet 1 mundur regiistrim s1 person juridik i shoqgérisé me "j ts er iar “VIKI™
1Lk Takse H.P.K. me orfuk 13 vetem Z. Adrian Xhillari kapital X~100.000 (njéqindmije lekel,
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DEK1LARATE NOTERIALE

Ne Tirane. sot me daten 00,2003 {dymije ¢ tre), para meje noferes Adeliu
Ninl e ZyTe ne rgen -« Muhamet Giollesha ». 1 paraqit pel sonalisht deklaruesi

ADRIAN XHILLARI 1 biri 1 Siuponit . | datlindjss 1960.me banitm ne Tiang
Rr™M Shyr™ P 7shk Sap 28, me zotesi te plote per te vepruar. Mo pashapoiten Nr
0146938, 1 ¢ih dx,l\Lum ;

« Depovitova ne Zyren € Notey ise Tirune . me notere Adelina Nini shumen pr)
100.000 leke (njeqind mije ) s1 Kapital themeltar per krijimin e shoqerise « VIKI »shpk.

Kjo deklarates perpiluar ne baze te nenit 39.shkromija h te ligit « Per Noter mne »
pasi u lexua u nenshkrua me vullnetin ¢ lire dhe te plote te deklarnesit para, meje noteres.
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